[bookmark: Radio_-_Schedule_1]TARIFS RADIO - GRILLE 1
Entente Radio entre CBC et l'ACTRA
En vigueur du 1 juillet 2021 au 30 juin
2022 (augmentation 1.5%)

	Tableau 1
	TARIF BASE
	2
MEO
	3
MEO
	1
AN
	3
ANS
	5
ANS
	7
ANS

	Acteur Principal
	
	
	
	
	
	
	

	CONVOCATION
	100%
	125%
	150%
	175%
	200%
	250%
	300%

	1
	$269.12
	$336.40
	$403.68
	$470.96
	$538.24
	$672.80
	$807.36

	2
	$269.12
	$336.40
	$403.68
	$470.96
	$538.24
	$672.80
	$807.36

	3
	$308.33
	$385.41
	$462.50
	$539.58
	$616.66
	$770.83
	$924.99

	4
	$347.56
	$434.45
	$521.34
	$608.23
	$695.12
	$868.90
	$1,042.68

	5
	$386.76
	$483.45
	$580.14
	$676.83
	$773.52
	$966.90
	$1,160.28

	6
	$425.95
	$532.44
	$638.93
	$745.41
	$851.90
	$1,064.88
	$1,277.85

	7
	$465.15
	$581.44
	$697.73
	$814.01
	$930.30
	$1,162.88
	$1,395.45

	8
	$504.39
	$630.49
	$756.59
	$882.68
	$1,008.78
	$1,260.98
	$1,513.17

	TRAVAIL
	$39.21
	



	Tableau 2
	TARIF
BASE
	2
MEO
	3
MEO
	1
AN
	3
ANS
	5
ANS
	7
ANS

	Acteur
	
	
	
	
	
	
	

	CONVOCATION
	100%
	125%
	150%
	175%
	200%
	250%
	300%

	1
	$210.43
	$263.04
	$315.65
	$368.25
	$420.86
	$526.08
	$631.29

	2
	$210.43
	$263.04
	$315.65
	$368.25
	$420.86
	$526.08
	$631.29

	3
	$241.11
	$301.39
	$361.67
	$421.94
	$482.22
	$602.78
	$723.33

	4
	$271.78
	$339.73
	$407.67
	$475.62
	$543.56
	$679.45
	$815.34

	5
	$302.43
	$378.04
	$453.65
	$529.25
	$604.86
	$756.08
	$907.29

	6
	$333.13
	$416.41
	$499.70
	$582.98
	$666.26
	$832.83
	$999.39

	7
	$363.75
	$454.69
	$545.63
	$636.56
	$727.50
	$909.38
	$1,091.25

	8
	$394.42
	$493.03
	$591.63
	$690.24
	$788.84
	$986.05
	$1,183.26

	TRAVAIL
	$30.64
	






















Entente Radio CBC et ACTRA En vigueur du 1 juillet 2021 au 30 juin
2022

[bookmark: Radio_-_Schedule_2_&_3]TARIFS RADIO - GRILLES 2 & 3 - ENREGISTREMENT À DISTANCE (NON-OPÉRA & OPÉRA)
	Entente Radio CBC et ACTRA

	En vigueur du 1 juillet 2021 au 30 juin
2022 (augmentation 1.5%)



	Tableau 1
Non-Opéra: Acteur Principal

	Opéra: Soloiste/Chef d’Orchestre
	TARIF
	2
	3
	1
	3
	5
	7

	DURÉE DE LA
PERFORMANCE
	BASE
	MEO
	MEO
	AN
	ANS
	ANS
	ANS

	
	100%
	125%
	150%
	175%
	200%
	250%
	300%

	30
	$207.06
	$258.83
	$310.59
	$362.36
	$414.12
	$517.65
	$621.18

	45
	$295.64
	$369.55
	$443.46
	$517.37
	$591.28
	$739.10
	$886.92

	60
	$384.36
	$480.45
	$576.54
	$672.63
	$768.72
	$960.90
	$1,153.08

	75
	$443.42
	$554.28
	$665.13
	$775.99
	$886.84
	$1,108.55
	$1,330.26

	90
	$502.47
	$628.09
	$753.71
	$879.32
	$1,004.94
	$1,256.18
	$1,507.41

	120
	$620.57
	$775.71
	$930.86
	$1,086.00
	$1,241.14
	$1,551.43
	$1,861.71

	135
	$679.61
	$849.51
	$1,019.42
	$1,189.32
	$1,359.22
	$1,699.03
	$2,038.83

	180+
	$856.75
	$1,070.94
	$1,285.13
	$1,499.31
	$1,713.50
	$2,141.88
	$2,570.25



	Tableau 2

	Opéra : Soloist Secondaire
	TARIF
	2
	3
	1
	3
	5
	7

	DURÉE DE LA
PERFORMANCE
	BASE
	MEO
	MEO
	AN
	ANS
	ANS
	ANS

	
	100%
	125%
	150%
	175%
	200%
	250%
	300%

	30
	$189.11
	$236.39
	$283.67
	$330.94
	$378.22
	$472.78
	$567.33

	45
	$224.91
	$281.14
	$337.37
	$393.59
	$449.82
	$562.28
	$674.73

	60
	$260.40
	$325.50
	$390.60
	$455.70
	$520.80
	$651.00
	$781.20

	75
	$319.41
	$399.26
	$479.12
	$558.97
	$638.82
	$798.53
	$958.23

	90
	$378.48
	$473.10
	$567.72
	$662.34
	$756.96
	$946.20
	$1,135.44

	120
	$496.56
	$620.70
	$744.84
	$868.98
	$993.12
	$1,241.40
	$1,489.68

	135
	$555.64
	$694.55
	$833.46
	$972.37
	$1,111.28
	$1,389.10
	$1,666.92

	180+
	$732.77
	$915.96
	$1,099.16
	$1,282.35
	$1,465.54
	$1,831.93
	$2,198.31



	Tableu 3

	Non-Opéra: Acteur/Opéra: Chorus 4 ou moins
	TARIF
	2
	3
	1
	3
	5
	7

	DURÉE DE LA
PERFORMANCE
	BASE
	MEO
	MEO
	AN
	ANS
	ANS
	ANS

	
	100%
	125%
	150%
	175%
	200%
	250%
	300%

	30
	$183.22
	$229.03
	$274.83
	$320.64
	$366.44
	$458.05
	$549.66

	45
	$218.67
	$273.34
	$328.01
	$382.67
	$437.34
	$546.68
	$656.01

	60
	$253.95
	$317.44
	$380.93
	$444.41
	$507.90
	$634.88
	$761.85

	75
	$313.02
	$391.28
	$469.53
	$547.79
	$626.04
	$782.55
	$939.06

	90
	$372.06
	$465.08
	$558.09
	$651.11
	$744.12
	$930.15
	$1,116.18

	120
	$490.17
	$612.71
	$735.26
	$857.80
	$980.34
	$1,225.43
	$1,470.51

	135
	$549.22
	$686.53
	$823.83
	$961.14
	$1,098.44
	$1,373.05
	$1,647.66

	180+
	$726.37
	$907.96
	$1,089.56
	$1,271.15
	$1,452.74
	$1,815.93
	$2,179.11



Entente Radio CBC et ACTRA En vigueur du 1 juillet 2021 au 30 juin 2022
2022


TARIFS RADIO - GRILLES 2 & 3 - ENREGISTREMENT À DISTANCE (NON-OPÉRA & OPÉRA)
Entente Radio CBC et ACTRA
En vigueur du 1 juillet 2021 au 30 juin
2022 (augmentation 1.5%)

Tableau 4
	
Opéra: CHORUS 5 À 8
		TARIF

	BASE



	2
	3
	1
	3
	5
	7

	DURÉE DE LA
PERFORMANCE
	
100%
	MEO
125%
	MEO
150%
	AN
175%
	ANS
200%
	ANS
250%
	ANS
300%

	30
	$159.86
	$199.83
	$239.79
	$279.76
	$319.72
	$399.65
	$479.58

	45
	$192.31
	$240.39
	$288.47
	$336.54
	$384.62
	$480.78
	$576.93

	60
	$224.69
	$280.86
	$337.04
	$393.21
	$449.38
	$561.73
	$674.07

	75
	$283.75
	$354.69
	$425.63
	$496.56
	$567.50
	$709.38
	$851.25

	90
	$342.79
	$428.49
	$514.19
	$599.88
	$685.58
	$856.98
	$1,028.37

	120
	$460.91
	$576.14
	$691.37
	$806.59
	$921.82
	$1,152.28
	$1,382.73

	135
	$519.94
	$649.93
	$779.91
	$909.90
	$1,039.88
	$1,299.85
	$1,559.82

	180+
	$697.11
	$871.39
	$1,045.67
	$1,219.94
	$1,394.22
	$1,742.78
	$2,091.33



Tableau 5
	Opéra: CHORUS 9+
	TARIF
	2
	3
	1
	3
	5
	7

	DURÉE DE LA
	BASE
	MEO
	MEO
	AN
	ANS
	ANS
	ANS

	PERFORMANCE
	100%
	125%
	150%
	175%
	200%
	250%
	300%

	30
	$136.11
	$170.14
	$204.17
	$238.19
	$272.22
	$340.28
	$408.33

	45
	$168.07
	$210.09
	$252.11
	$294.12
	$336.14
	$420.18
	$504.21

	60
	$204.21
	$255.26
	$306.32
	$357.37
	$408.42
	$510.53
	$612.63

	75
	$263.27
	$329.09
	$394.91
	$460.72
	$526.54
	$658.18
	$789.81

	90
	$322.31
	$402.89
	$483.47
	$564.04
	$644.62
	$805.78
	$966.93

	120
	$440.41
	$550.51
	$660.62
	$770.72
	$880.82
	$1,101.03
	$1,321.23

	135
	$499.45
	$624.31
	$749.18
	$874.04
	$998.90
	$1,248.63
	$1,498.35

	180+
	$676.64
	$845.80
	$1,014.96
	$1,184.12
	$1,353.28
	$1,691.60
	$2,029.92



	Tableau 6

	Opéra: CHORUS 20+
	TARIF
	2
	3
	1
	3
	5
	7

	DURÉE DE LA
	BASE
	MEO
	MEO
	AN
	ANS
	ANS
	ANS

	PERFORMANCE
	100%
	125%
	150%
	175%
	200%
	250%
	300%

	12O+
	$399.36
	$499.20
	$599.04
	$698.88
	$798.72
	$998.40
	$1,198.08



